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ELANIKKONNAKAITSE KOOLITAJA KURSUS 
 
ERIALATUNNUSED 

 
 
 
Elanikkonnakaitse koolitajakursuse lõpetanul (edaspidi: koolitaja) on õigus kanda Eesti elanikoonakaitse 
koolitaja  erialatunnuseid (edaspidi: erialatunnused), milleks on Eesti elanikoonakaitse koolitajakursuse 
logo (edaspidi: logo), Eesti elanikoonakaitse koolitaja rinnamärk (edaspidi: rinnamärk) ja Eesti 
elanikoonakaitse koolitaja käiseembleem (edaspidi: käiseembleem). 
  
 

LOGO on elektrooniline, paberkandjal või muul salvestusviisil 
kantav ja kasutatav erialatunnus kasutamiseks koolitaja poolt 
elanikkonnakaitse eriala koolitusdokumentidel, tunnistustel, 
õpematerjalidel ja elektroonsetel vahenditel vajalikus suuruses 
logo värvust ja  kuju moonutamata.  
Logo keskmeks on elanikkonnakaitset tähistav külili asendis 
valget värvi stiliseeritud täheühend “EK”, mille kohal haridust 
sümboliseeriv valget värvi tõrvikuleek. See kujund asub helesinise 
kolmnurga keskel, mis asetseb oranžis ringis. Oranž ring on 
ümbristsetud helesinise äärisega, mida ümbritseb valge ring 
oranži kirjaga “EESTI ELANIKKONNAKAITSE KOOLITAJA”. Logo 
ääristab helesinine ring.   

 
 

RINNAMÄRK on ringikujulise läbimõõduga nõelkinnitusega kullavärvi metallist märk millel 
värvilisena kujutatud logo. Märgi läbimõõt on 26 mm ja selle ääris on kullavärvi metallist 
laiusega 1 mm. Märk  on kaetud klaasist, glasuurist, klaasplastist või muust läbipaistvast 
materjalist kumera, logo kujutist mitte moonutava kattega.  
Rinnamärk on kandmiseks piduliku riietuse juures kandja paremal pool või tava/piduliku 
vormi juures vastavalt selle asutuse vormikandmise eeskirjale koos teiste haridust 
tõendavate märkidega kui erialamärk.  

 
 
KÄISEEMBLEEM on ringikujulise läbimõõduga valgele kangale tikitud 70 mm 
läbimõõduga pehme märk, millele on logo kirjeldusele vastavat värvi niitidega 
tikitud logo kujutis.  
Käisembleemi kantakse koolitusel kasutatava riietuse juures kandja vasaku 
käise keskjoonel nii, et käiseembleemi üleserv asub õla õmblusest 10 sm 
allpool. Vormiriietuse juures kantakse käiseembleemi vastavalt selle asutuse 
vormikandmise eeskirjale kui erialatunnust.  
 

  


